
 
 
 
 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาและเลือกสรร 
เร่ือง  ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการประเมินสมรรถนะ คร้ังที ่๑ (ข้อเขียน) 

เพื่อเข้ารับการประเมินสมรรถนะ คร้ังที่ ๒ (สัมภาษณ์) 
………………………………… 

  ตามท่ีคณะกรรมการสรรหาและเลือกสรร ได้ดำเนินการประเมินสมรรถนะผู้สมัคร          
เพื่อเลือกสรรเป็นพนักงานราชการท่ัวไป ครั้งท่ี 1 โดยการสอบข้อเขียน ในตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผน 
และตำแหน่งนักทรัพยากรบุคคล เมื่อวันอังคารท่ี 22 เมษายน ๒๕68 เวลา 09.00 น. – 12.00 น. ณ ห้องประชุม
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี ไปแล้วนั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามคำส่ังจังหวัดเพชรบุรี ท่ี 576/๒๕68 และ 577/2568 ลงวันท่ี 18 มีนาคม 
พ.ศ. ๒๕68 จึงประกาศรายช่ือผู้ผ่านการประเมินสมรรถนะ ครั้งท่ี ๑ เพื่อเข้ารับการประเมินสมรรถนะ ครั้งท่ี ๒                                   
โดยวิธีการสัมภาษณ์ ในวันพฤหัสบดีท่ี 24 เมษายน พ.ศ. ๒๕68 ณ กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล ชั้น 2 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี (อาคารหลังเก่า) ดังรายชื่อต่อไปนี้  

 ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล สัมภาษณ์ เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป 

 

 

/ตำแหน่ง... 
 

 

 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 
 

๑ 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

 

001 
006 
013 
016 
019 
029 
034 
037 
041 
042 
046 
049 
051 
053 
059 
062 

 

นางสาวกัลยารัตน์  ดีประคอง 
นางสาวธันยนันท์  พูลทรัพย์ 
นางสาววฤณดา  กงแก้ว 
ว่า ร.ต.เลิศพิสิฐ  ธนคุณเศรษฐ์ 
นางสาวชิดหทัย  เงินดี 
นางสาวเกวลีน  บุญรอด 
นางสาวธัญชนก  คณะนา 
นางสาวอติกานต์  น้อยภาษี 
นางสาวธิติมา  ศรีวิชัย 
นางสาวนฤมล  เขียวเซ็น 
นางสาวชลาทิพย์  พิมพ์มานะกิจ 
นายจิรายุ  ปานจักร์ 
นายเดโช  ทรัพย์เกิด 
นางสาวเกตุศิริ  ลาพิมพ์ 
นางสาวอวิกา  เดอซิลวา 
นายเกษม  เพ็ชรภักดีพงษ์ 
 



- 2 - 
 

    ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน สัมภาษณ์ เวลา 13.30 น. เป็นต้นไป 
 

 

ทั้งนี้ ให้ผู้มีรายชื่อดังกล่าวข้างต้นไปรายงานตัวเข้ารับการสัมภาษณ์ก่อนเวลาสัมภาษณ์
อย่างน้อยคร่ึงชั่วโมง รอบเช้า เวลา 08.3๐ น. – 09.0๐ น. และรอบบ่ายเวลา 13.00 น. - 13.30 น.              
ณ กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุ รี หากผู้ ใดไม่รายงานตัว                         
เข้ารับการสัมภาษณ์ตามวัน เวลา ที่กำหนด จะถือว่าสละสิทธิ์ 

  จึงประกาศมาให้ทราบทั่วกัน 
 

      ประกาศ  ณ  วันที่ 23 เมษายน พ.ศ.  ๒568 
       
 
 
        (นายอมรเทพ  บุตรกตัญญู) 
                                    นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) 
        ประธานคณะกรรมการสรรหาและเลือกสรร 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 
 

๑ 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

001 
003 
004 
005 
008 
010 
011 
017 
019 
020 
025 
031 

 

 

นายธนวัฒน์  อุบงชะนี 
นางสาวณัฐพัชร  นามจัด 
นายวราเทพ  เฟื่ยงฟุ้ง 
นางสาวจุฬารัตน์  โพนทอง 
นายณัฐชนน  พ่วงสุข 
นางสาวสุดใจ  ชุ่มช่ืนจิตร 
นายอาทิตย์  โสมนัส 
นางสาวศกลวรรณ  วันไกร 
นางสาวภัทรานิษฐ์  ดำสะอาด 
นางสาวปารจรีย์  สีปาน 
นางสาววิศนี  พวงใบ 
นางสาวชลกร  คณะนา 
 


